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***8326**

***0081**

***7956**

***8830**

***0745**

***4020**

***6839**

***3520**

***6003**

***9135**

***0315**

***8527**

***7373**

***6232**

***0692**

***8982**

***7710**

***1971**

***6544**

***3359**

BATALLER ALBORCH, ANDREA

BERNÁ CAÑETE, SONIA

BORJA JUAREZ, SANDRA

CARRILLO CALIXTO, MARIBEL

CASTELLÓ PASTOR, SALOMÉ

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

CONTRERAS MARTINEZ, BEATRIZ

FERNANDEZ MARTINEZ, ERICA

FERRANDO GARCIA, JOSEFINA

GARCIA CANO, YOLANDA 

GIL JAEN, MARIA ANGELES

GUTIERREZ OVIEDO, ISABEL

MARTINEZ GARCIA, MARIA

PUCHE SANCHEZ, NATALIA

RUBIO LOPEZ, ADELAIDA

RUBIO LUQUE, LUCIA

SANCHEZ GARCIA, MARIA ASUNCION

SUBIAS LACAMBRA, MARIA SOLEDAD

UGARTE MERINO, NESTOR ADRIAN

VIVES COLL, BORJA

5

2, 5, 6, 7

2, 5, 7

5

1, 6

5, 7

1, 2, 5, 6, 7

5, 7

5, 7

5, 7

5, 7

5

1, 6

5

5, 7

2, 5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

29.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.75

0.00

4.75

0.25

0.00

20.75

0.00

17.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.90

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

3.00

0.00

2.00

1.00

2.00

5.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPQ0208-PELUQUERÍA

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***7956**

***8830**

***7923**

***4020**

***5971**

***0490**

***8527**

***7080**

***7710**

***3359**

BORJA JUAREZ, SANDRA

CARRILLO CALIXTO, MARIBEL

CASTELLO MARTÍ, EVA

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

DONATO SANCHEZ, CAROLINA

GUERRERO MARTOS, MARÍA

GUTIERREZ OVIEDO, ISABEL

LINERO LLUCH, JESSICA

SANCHEZ GARCIA, MARIA ASUNCION

VIVES COLL, BORJA

2, 5, 7

5

5

5, 7

5, 7

5

5

5, 7

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

21.75

0.00

20.75

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

1.00

4.00

4.50

0.00

1.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPQ0208-PELUQUERÍA

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***9761**

***7956**

***8830**

***7923**

***4020**

***0156**

***5133**

***5971**

***7578**

***5452**

***8146**

***6206**

***5354**

***8527**

***4899**

***7080**

***7373**

***9432**

***9915**

***6916**

***8466**

***5239**

***3003**

***8982**

***7710**

BERMELL RUBIO, FRANCISCO

BORJA JUAREZ, SANDRA

CARRILLO CALIXTO, MARIBEL

CASTELLO MARTÍ, EVA

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

CORCHERO GIL, RAQUEL

CORREDERA ALBOR, ANNA

DONATO SANCHEZ, CAROLINA

ESCRIBANO ROCA, MARIA JULIA

GARCIA MICO, ESTER

GARCIA RANDEZ, ALICIA

GIMENEZ CASTILLO, DIANA

GOMEZ RODENAS, MONICA

GUTIERREZ OVIEDO, ISABEL

IZQUIERDO TORRES, MARIA DOLORES

LINERO LLUCH, JESSICA

MARTINEZ GARCIA, MARIA

MONTERO REIG, SILVIA

MORENO CABRERA, ANA

MUÑOZ MUÑOZ, MARIA DEL CARM

NAVARRO SIERRA, MARIA JESUS

PEREZ MANZANAL, MARIA JOSE

ROMERO GIMENEZ, MARIA TERESA

RUBIO LUQUE, LUCIA

SANCHEZ GARCIA, MARIA ASUNCION

1, 6

2, 5, 7

5

5

5, 7

1, 2, 6

1, 6

5, 7

1, 6

1, 2, 5, 6

5

2, 5

2, 5

5

1, 6, 7

5, 7

1, 6

5

5

1, 5, 6

5, 7

2

5

2, 5

5

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

8.50

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.75

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

19.25

0.00

0.00

0.00

0.00

20.75

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

1.90

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

3.00

4.00

2.00

2.00

4.50

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4.00

2.00

1.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPQ0208-PELUQUERÍA

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***5451**

***6544**

***3359**

TORTOSA LLOPIS, ALICIA

UGARTE MERINO, NESTOR ADRIAN

VIVES COLL, BORJA

2, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

17.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

5.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPQ0208-PELUQUERÍA

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
 
 


